



Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **remont pomieszczeń II piętra wraz z modernizacją sieci strukturalnej w budynku Collegium Historicum przy ul. Św. Marcin 78 dla jednostek przenoszonych z Collegium Minus - etap III**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 17.

W pozycji 25 przedmiaru robót wycenić należy drzwi wewnętrzne z intarsją na indywidualne zamówienie na wzór jak w załączniku. Na stronie Zamawiającego nie został umieszczony załącznik z wzorem drzwi. Prosimy o jego udostępnienie w celu poprawnej wyceny. Prosimy także o informację, czy intarsja ma być obustronna, czy tylko od strony zewnętrznej drzwi?

Odpowiedź: W załączeniu zdjęcie. Intarsja jednostronnie od strony zewnętrznej.

Pytanie 18.

Prosimy o podanie przykładowego typu wykładziny PCV jaka ma zostać zamontowana na korytarzu (typ, rodzaj, producent, wstępna kolorystyka itp.). Dodatkowo prosimy o podanie w jaki sposób Inwestor przewiduje wykończenie styku ściany i podłogi (wywiniecie wykładziny na ściany tworząc cokolik, montaż listew przypodłogowych drewnianych lub z tworzywa, itp.)? Przedmiar zamieszczony na stronie Zamawiającego pomija tą kwestię (brak pozycji przedmiarowych obejmujących wykończenie).

Odpowiedź: Zamawiający zmienia poz. 37 przedmiaru robót. W wycenie było wykonanie na korytarzu wykładziny linolem, należy przyjąć wykonanie parkietu dębowego trzykrotnie lakierowanego na wzór istniejącego wraz z listwami cokołowymi drewnianymi. Ilość pozostaje bez zmian.

Pytanie 19.


W dziale 4 przedmiaru robót wspomniano o montażu klimatyzacji w pomieszczeniu serwerowni na parterze (jednostka zewnętrzna i wewnętrzna wraz z odprowadzeniem skroplin). Prosimy o podanie parametrów urządzeń oraz określenie lokalizacji i odległości do pomieszczenia, w którym będzie możliwe odprowadzenie skroplin.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 03, fax +48 61 829 44 00
marek.sobczak@amu.edu.pl

Odpowiedź: w zakres prac przyszłego Wykonawcy wchodzi między innymi dobór jednostki klimatyzacji odpowiedniej mocy chłodniczej min. 5000 W, urządzenie przystosowane do pracy ciągłej (serwerownia) z utrzymaniem stałej temperatury. **W trakcie wizji lokalnej, inwestor wskaże miejsce lokalizacji jednostek, trasę przejścia przewodów z jednostki wewnętrznej do jednostki zewnętrznej oraz umiejscowienie instalacji odprowadzenia skroplin – trasa przewodów poprzez już wykonany przepust instalacyjny.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.


Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych
mgr inż. Marek Sobczak


Zastępca Kierownika
Biura Zamówień Publicznych
mgr inż. Joanna Degler

110
111

